平成 25 年 10 月 11 日

各  位

会 社 名 株式会社ほくほくフィナンシャルグループ

代 表 者 代表取締役社長 庵 栄伸

本社所在地 富山市堤町通り一丁目 2 番 26 号

（コード番号 8377 東証第一部、札証）

問 合 せ 先 企画グループ長 北川 博邦

 （TEL. 076-423-7331）

劣後特約付無担保社債の発行について

当社は、株式会社ほくほくフィナンシャルグループ第５回期限前償還条項付無担保社債（劣後特約

付）を発行することとして、本日、発行条件を下記のとおり決定しましたのでお知らせいたします。

記

1.  社 債 の 名 称  株式会社ほくほくフィナンシャルグループ
第５回期限前償還条項付無担保社債（劣後特約付）

2.  社 債 総 額  金 250 億円
3.  各 社 債 の 金 額  金 1 億円
4.  利 率  ① 平成25年10月23日の翌日から平成30年10月23日まで（当初5年間）：

年 0.75％
    ② 平成30年10月23日の翌日以降：６ヶ月ユーロ円LIBOR＋1.83％

5.  払 込 金 額  各社債の金額 100 円につき金 100 円
6.  償 還 価 額  各社債の金額 100 円につき金 100 円
7.  年 限  10 年（期限前償還条項付）
8.  償 還 期 限  平成 35 年 10 月 23 日
9.  利 払 日  毎年 4 月 23 日及び 10 月 23 日

10.  申 込 期 間  平成 25 年 10 月 11 日
11.  募 集 方 法  国内における一般募集
12.  払 込 期 日  平成 25 年 10 月 23 日
13.  振 替 機 関  株式会社証券保管振替機構
14.  主幹事証券会社  みずほ証券株式会社
15.  幹 事 証 券 会 社  野村證券株式会社
16.  引 受 証 券 会 社  ＳＭＢＣ日興証券株式会社、大和証券株式会社、三菱ＵＦＪモルガン・

スタンレー証券株式会社
17.  取 得 格 付  A－（株式会社格付投資情報センター）

以 上

本件に関するお問い合せ先  株式会社ほくほくフィナンシャルグループ

    企画グループ 三宅（076-423-7331）

本リリースは、劣後特約付無担保社債の発行に関して一般に公表するためのものであり、一切の投資勧誘またはそれ

に類似する行為のために作成されたものではありません。